
Zarządzenie Nr WAO.0050.223.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 oraz art. 34 ust 2 pkt 2 ustawy o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Łomiankach powołane do przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         
         


		2021-11-04T10:27:33+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




